鄭志剛先生 2007年3月19日 (2) 502,885 — — — 502,885 17.654

紀文鳳小姐 2007年3月19日 (2) 1,005,770 — — — 1,005,770 17.654

115,160,803 — — — 115,160,803

附註：

(1) 由2007年3月19日至2012年3月18日。

(2) 分為五期，分別由2007年3月19日、2008年3月19日、2009年3月19日、2010年3月19日及2011年3月19日至
2012年3月18日。

(3) 各董事繳付10.0港元作為獲授購股權的現金代價。

書冊36.indb   38書冊36.indb   38 23/3/2010   14:39:3623/3/2010   14:39:36

39新世界發展有限公司 — 2009/2010中期報告

其他資料

董事於證券的權益（續）
(B) 於相關股份的好倉—購股權（續）

(1) 於本公司相關股份的好倉─購股權（續）
授予其他合資格參與者的購股權

購股權數目

授予日期 行使期

於2009年

7月1日

結存 期內授出 期內行使 期內失效

於2009年

12月31日

結存

每股

行使價

（附註） 港元

2007年3月19日 (1) 17,283,143 — — — 17,283,143 17.654

附註：

(1) 分為五期，分別由2007年3月19日、2008年3月19日、2009年3月19日、2010年3月19日及2011年3月19日至
2012年3月18日。

(2) 各合資格參與者繳付10.0港元作為獲授購股權的現金代價。

(2) 於新世界中國地產有限公司（「新世界中國地產」）相關股份的好倉─購股權
於截至2009年12月31日止六個月期內，並無根據新世界中國地產於2000年12月18日採納（並於2002年

11月26日終止）的購股權計劃授出、行使、註銷、失效或未行使的購股權。

書冊36.indb   39書冊36.indb   39 23/3/2010   14:39:3723/3/2010   14:39:37

40

其他資料

董事於證券的權益（續）
(B) 於相關股份的好倉—購股權（續）

(2) 於新世界中國地產有限公司（「新世界中國地產」）相關股份的好倉 — 購股權（續）
於截至2009年12月31日止六個月期內，根據新世界中國地產於2002年11月26日採納的購股權計劃

（「新世界中國地產2002年購股權計劃」）授出的購股權的變動詳情如下：

授予本公司董事的購股權

購股權數目

姓名 授予日期 行使期

於2009年
7月1日
結存 期內授出 期內調整(4) 期內行使

於2009年
12月31日

結存

每股
行使價

（調整前）(4)

每股
行使價

（調整後）(4)

（附註） 港元 港元

鄭家純博士 2008年1月7日 (1) 2,000,000 — 238,806 — 2,238,806 6.972 6.228

2008年12月29日 (3) 1,600,000 — 191,045 — 1,791,045 1.500 1.340

鄭家成先生 2008年1月7日 (1) 800,000 — 95,522 — 895,522 6.972 6.228

2008年12月29日 (3) 650,000 — 77,612 — 727,612 1.500 1.340

梁志堅先生 2008年1月7日 (1) 200,000 — 23,882 — 223,882 6.972 6.228

2008年12月29日 (3) 150,000 — 17,910 (40,000)(5) 127,910 1.500 1.340

周桂昌先生 2008年1月7日 (1) 200,000 — 23,882 — 223,882 6.972 6.228

2008年12月29日 (3) 150,000 — 17,910 — 167,910 1.500 1.340

李聯偉先生 2008年1月7日 (1) 300,000 — 35,821 — 335,821 6.972 6.228

2008年12月29日 (3) 300,000 — 35,821 (83,600)(6) 252,221 1.500 1.340

鄭志剛先生 2006年7月25日 (2) 331,600 — 39,594 — 371,194 2.865 2.559

2008年1月7日 (1) 1,500,000 — 179,104 — 1,679,104 6.972 6.228

2008年12月29日 (3) 1,200,000 — 143,284 — 1,343,284 1.500 1.340

9,381,600 — 1,120,193 (123,600) 10,378,193

附註：

(1) 分為三期，分別由2008年2月8日、2009年2月8日及2010年2月8日至2011年2月7日。

(2) 分為五期，分別由2006年8月26日、2007年8月26日、2008年8月26日、2009年8月26日及2010年8月26日至
2011年8月25日。

(3) 分為四期，分別由2009年1月30日、2010年1月30日、2011年1月30日及2012年1月30日至2013年1月29日。

(4) 新世界中國地產於2009年10月9日公佈供股，並於2009年11月16日成為無條件。因此，於2009年11月17日，
未行使購股權數目及行使價須根據新世界中國地產2002年購股權計劃作出調整。

(5) 行使日期為2009年11月19日。於緊接購股權被行使前的交易日，每股收市價為3.05港元。

(6) 行使日期為2009年12月11日。於緊接購股權被行使前的交易日，每股收市價為3.05港元。

(7) 上述各董事繳付10.0港元作為每次獲授購股權的現金代價。

書冊36.indb   40書冊36.indb   40 23/3/2010   14:39:3723/3/2010   14:39:37

41新世界發展有限公司 — 2009/2010中期報告

其他資料

董事於證券的權益（續）
(B) 於相關股份的好倉—購股權（續）

(2) 於新世界中國地產有限公司（「新世界中國地產」）相關股份的好倉 — 購股權（續）
授予其他合資格參與者的購股權

購股權數目 (1)

授予日期

於2009年
7月1日
結存 期內授出(5)

期內行使
（調整前）(7) 期內調整(6)

期內行使
（調整後）(7) 期內失效

於2009年
12月31日

結存

每股
行使價

（調整前）(6)

每股
行使價

（調整後）(6)

港元 港元

2004年11月4日至
 2004年12月1日

50,000 — (50,000) — — — — 2.484 —

2004年12月22日至
 2005年1月18日

49,800 — (49,800) — — — — 2.689 —

2005年7月13日至
 2005年8月9日

150,000 — (90,400) 7,116 — — 66,716 2.300 2.055

2005年11月7日至
 2005年12月2日

10,400 — — 1,241 — — 11,641 2.620 2.341

2006年3月28日至
 2006年4月24日

1,979,600 — — 236,370 — — 2,215,970 3.915 3.497

2006年6月28日至
 2006年7月26日

58,000 — — 6,925 — — 64,925 2.865 2.559

2006年10月17日至
 2006年11月13日

99,600 — — 11,892 — — 111,492 3.340 2.984

2006年12月28日至
 2007年1月24日

846,800 — — 101,110 — — 947,910 4.712 4.209

2007年3月19日至
 2007年4月13日

735,200 — — 87,785 — — 822,985 4.500 4.020

2007年6月14日至
 2007年7月11日

1,491,600 — — 178,101 — — 1,669,701 6.710 5.994

2007年10月17日至
 2007年11月13日

1,460,800 — — 174,423 — — 1,635,223 8.070 7.209

2007年12月28日至
 2008年1月24日

870,000 — — 103,880 — — 973,880 6.972 6.228

2007年12月28日至
 2008年1月24日

7,760,000(2) — — 926,565 — — 8,686,565 6.972 6.228

2008年4月22日至
 2008年5月19日

868,800 — — 69,110 — (290,000) 647,910 5.260 4.699

2008年7月31日至
 2008年8月27日

907,600 — — 108,370 — — 1,015,970 3.662 3.271

2008年11月12日至
 2008年12月9日

1,048,000 — — 125,134 (120,400) — 1,052,734 1.682 1.503

2008年12月2日至
 2008年12月29日

1,324,200(3) — (356,800) 115,510 — — 1,082,910 1.500 1.340

2008年12月2日至
 2008年12月29日

10,896,000(4) — (118,000) 1,276,776 (259,866) (85,000) 11,709,910 1.500 1.340

2008年12月2日至
 2008年12月29日

2,151,200 — (32,400) 252,991 (30,000) — 2,341,791 1.500 1.340

2009年2月3日至
 2009年3月2日

816,800 — — 97,528 — — 914,328 1.980 1.769

2009年6月26日至
 2009年7月23日

834,000 2,395,800 — 355,988 — (337,952) 3,247,836 4.550 4.065

2009年11月19日至
 2009年12月16日

— 3,470,000 — — — — 3,470,000 — 3.068

34,408,400 5,865,800 (697,400) 4,236,815 (410,266) (712,952) 42,690,397

書冊36.indb   41書冊36.indb   41 23/3/2010   14:39:3823/3/2010   14:39:38

42

其他資料

董事於證券的權益（續）
(B) 於相關股份的好倉—購股權（續）

(2) 於新世界中國地產有限公司（「新世界中國地產」）相關股份的好倉 — 購股權（續）
授予其他合資格參與者的購股權（續）

附註：

(1) 購股權可於授出日期後一個月期限屆滿時起計的五年內行使，惟於每週年可行使的購股權最高數目，

為已授出購股權總數的20.0%連同自過往週年結轉的任何尚未行使購股權，惟附註2、3及4內另有所述
者除外。

(2) 購股權可於授出日期後一個月期限屆滿時起計的三年內行使，惟於每週年可行使的購股權最高數目，

為已授出購股權總數約33.0%連同自過往週年結轉的任何尚未行使購股權。

(3) 購股權可於授出日期後一個月期限屆滿時起計的兩年內行使，惟於每週年可行使的購股權最高數目，

為已授出購股權總數的50.0%連同自過往週年結轉的任何尚未行使購股權。

(4) 購股權可於授出日期後一個月期限屆滿時起計的四年內行使，惟於每週年可行使的購股權最高數目，

為已授出購股權總數的25.0%連同自過往週年結轉的任何尚未行使購股權。

(5) 股份於緊接2009年6月26日及2009年11月19日（要約授出日期）前的收市價分別為每股4.39港元及3.05港元。